
,--)

?I

4;4

:l, :; W, ,,' .ž...?a }?j
Kupní smlouva

č. SML/881 1/2017

uzavrena poďle § 2079 a i'ias:. zakona c. 89/20 12 sb., obcansky zakoník.

I, Smiuvni strany

Kapujíc':
Sídlo/místo podzikárií:
IČ:
DČ:
Bankovní spojerií:
Jed.iajíci osoba:
Oscba odpcvěd;iá za realizac(:
Telefcn:
E:iiail:

Cerítrum dopravního výzkumu, v. st. i.
Líšeňská 2657/33a, 636 00 Brno - Líšeň
44994575
CZA 4994575
'<B Brric - íěsto, č. účti..i: 100736621 /0100
:ng. Ji:iařich Frič, Ph.D., ředitel

(aáls jen kupsjící)

Prodávající:
Sídlo/iíasto pad'qiká qí:
IČ
DíČ:
Bar.kovzí spoJení:
Jedzí=jící asoba:
Osoba odpcvědriá za realizaci:
Zapsanýia OR:
Telefon:
Fax:
Ernail:

ENVltech Bahemia s.ia.o.
Ovosrxá 34, 161 00, Praha 6
47 119209
CZ47 ů 1920o-
<E! PRA)-IA 5, číslo účtu: 50905-051/C)1 00
:ng. Zdeněk Grepl, ředitel společnosti

íVlěstskv soud v Praze, spisová značka: C 127C)1

(dále jen prodávajJcí)

ii. P7redrneí smlouvy

1. Prodávající se zavazuje dodai kupujícímu, za podmínek stanovených touto kupní smlouvou,
zařízení pro dáiRoveu správu vzorkovaců SEQ 47150 - 2 ks E-Log Sl - datalogger a SW pro
centrální stan:ci (datový centrálr:í sběrqý systém) - 1 licence - SW Central IM (sestávající ze
SW pro centrální stanici WirCentral a zobrazovače dat SW Visualis), a převést na kupujícího
vlastnické právo k tomt.ito zboží. Prodávající se zavazuje k řádnému dodání zboží, včetně
(:!IOpra'4'l d0 míSta plnění+ ke komple?ní insíalací a zprovoznění SýSŤému V míStě instalace (?j. V
areálu Centra dopravního výzkumu, v.v.i. v Brně, Líšeňská 33a) a ke školení zástupců
zadavatele v rozsahci 1 pracovního dne. Zboží je specifikováno v nabídce Prodávajícího č.
N1701 142, která je přílohou č.1 iéto smlouvy, a také v technické nabídce, která je přílohou č.
2 této smlouvy.

2. Současně s dodávkou celého předmětu plnění předá prodávajcí kupujícímu záruční listy,
návody, licen.=e a ostatní dokumenty nutné pro nakládání s předmětem plnění. Návody

(')!/
PLUS

DOR?AWal V?s'4 Cí::NTí?L=M



budcí?í Jadáry v .aeské;í jazyce. .<upiijísí se zavazuje za podmínek stanovených touio :<upní
s;nío:avou řác:níe spiněriý přediět p!nění, včetríě průvodních dokiadů, převzít a zaplatit za něj
prcdávaj'cím.r kuprií cenu dle článku IV. té(o kupní smlouvy a způsobem podle článku IV.
té:o kupr. í smiouvy.

Ili. Doba a místo Qlněnf

I. Prodávajíc'. ss zavazuje řádně dodat přeďmět p!nění nejpczóěji do 10 týdnů ode dne podpisu
této srrlcuíay.

;:. K převzeií a p;'edání přeomětu smlouvy dochází okamžikem faktického předání zboží v místě
l:lrí-ěrí die této smlouvy, stvrzeného dodacírq listeí'n, nebo jiným obdobným dokladem
csvědčuIcím p'eszzetí zboží kupujícírn.

3. ilaiísterr plnění 'I:é'-o sriqlat-:v>z je sídlc Cei'ítra dopravr.ího výzí<umu, v.v.i., i?íšeňská 33a, Brno,
FS.Š 636 00.

IV. Cena a platební podmínky

s Ku'x'jící se zavazu;e zap!atit prodávajícímu vzájerrině dohodnutou kupní cenu:

Ce ková :;ena bez DPH : ?:73 642,- Kč
Sazba ,av %) a ííýše DPH: 37 094,82 Kč (DPH = 2í %)
Ce.ic cel'<em včetně DPH: 213 736,82 Kč

(slovy: Stosedrúclesáišesítisícšestsetčtyřiceťdva korun českých bez DPi-l).

DPH bííďe účtována ve výši určené podle právních předpisů platných ke dni uskutečnění
zdanitelného plnění. Cena je nejvýše přípustná a není moÉné jÍ překročit za žádných
podmínek s výjirnkou změny sazeb DPH. Cena zahrnuie všechny nutné náklady
prodávajícího.

2. Faktura bude splňovat náležitosti daňového dokladu dle platných obecně závazných
právnich pi-edpisí.:í, tj. dle zákona č. 235/2004 sb., o dani z přidané hodnoty, a bude v ní
cvederio čislo smlouvy objednatele.

3. FaRturace bi.;de uskutečněna na základě faktury vystavené prodávajícím po dodání zboží dle
článku lil. odst. 2 této smlouvy a po umožnění kupujícímu si dodané zboží řádně
prohléďnobit.

4 Faktura je splatná ve Ihůtě 14 kalendářních dnů od jejího doručení kupujícímu za
předpokladu, že bude vystavena v souladú s piatebními podmínkami a bude splňovat
všechny uvedené náležitosti, týkající se vystavené faktury. Pokud faktura nebude vystavena
v souladu s platebními podímnkami nebo nebude splňovat požadované náležitosti, je
kupu3ící oprávněn fakturu prodávajícímu vrátit; vrácením pozbývá faktura splatnosti.

5. Pro účel dodržení termínu splatnosti faktuíy je platba považována za uhrazenou v den, kdy
byla odepsána z účtu kupujícího a poukázána ve prospěch účtu prodávajícího.

(D!/
PLUS

DOP-<AVN? V=íV CLNTRUM



3. :<c?p:..ijící nepřipoaští ;':»řkrcčení sjednané kupní ceny vyjma zrněny sazby !yPi-:.

V. Smluvní pokutya

1. Sj přípačě, že i»roďávající riedodi-ží dobu dodání zboží, sjednanou dle článku !Il odst. 1 této
smlí:=uvy, c:hradí :<i.ipujícímu síluvní pokuti?í ve výši O,05'3"o kupní ceny za každý den prodlení.

2. V prípade, ze kupu;ící splatnost 7aktuíy, s3ednanou dle cianku IV. odst. 4 teto smlouvy,
uhradí !<upujFcíiu smluvhí pokatu sie viisi O,05% kupní ceny za každý den prodiení.

3. Smluvní pokoata .ie splatr':á dc 30 dnů od doručení jejího vyúčtování povinné smluvní straně z
te!o smluvní pokaty.

V;. Záruční podrnínky

1. Proóáoíající se zavazuje, že zboží, dodané a předané podle téio smlouvy, je ke dni předárí
zboží plně fi.:n:<črií, bezvaané, splňoje iech;'iické parametry uvedené v přílohácli č. 1 a 2 této
srnlcuvy a má odpcvídající jakost a provedení. Za tento závazek nese prodávající plnou
odpovědnos,.

2. Prac:ávající se tak zavazuje k poskytnutí záruky za jakost zboží v trvání 24 měsíců. Záruční
dcba počíná běžet ode ene předání a převzetí zboží.

3. Uplatiiěnírri práv z odpoíoědnosti za vady není dotčeno právo kí.ipujícího na náhradu škody.

4. Pročáva;ící se zavazaje přebírař od kupujícího zboží dle této smlouvy do servisu v mistě
plně:?ií v ráíící záručníha servaisu zdarma a vyřizovat reklamaci v rámci záručního servisu
zcela zdarma.

5. Praciávajicí se zavazuje na)později do 2 pracovních dní od uplatnění reklamace kupujícím
reklamované vady prověřit a zahájit práce s odstraněním reklamovaných vad. Jestliže
nebude prodávající schopen vzniklé závady odstranit do 14 pracovních dnů od zjištění
rozsah.u reklancvaných závad, dodá kupujícímu náhradní adekvátní zařízení, které funkčně
nahradí vadnou část systéi'nu, a to do doby zprovozněríí vadné části zboží, případně celého
zboží.

rO. Zárí.íční doba neběží po dobe, po kterou kupu3ící nemůže užívat předmět smlouvy pro jeho
vady, za které odpovídá prodávající.

l/Il. Odpovědncsi za síar!y

1. Je-li dodáno zboží s vadou, kupující má právo:
a) odstoupit od smlouvy
b) na odstranění vady dodáním nového zboží bez vady, nebo dodáním chybějícího zboží
c) na odstranění vady opravou zboží
d) na přiměřenou slevu z kupní ceny.

2. Kupující sdělí prodávajícímu, jaké právo si zvolí bez zbytečného odkladu po oznámení vady.

(/"r'S !}
rs LUS

DOP:?AVNI V-iV CENmUM



3. Do odstraněni vady nemusí i<upující platit část kupní ceny odhadem odpovídající jeho právco
na slevu.

4. Pro účely této smlouvy se považuje zboží za vadné, pokud nemá vlastnosti a/nebo technické
parametry stanovené touto smlouvou a/nebo není možné jej řádně užívat zdůvodu 3eho
omezené íunkčnosti. Vadou je i plně.'aí prostřednictvím jiného zboží, nebo vady v doklaoech
nutných pro používání zboží.

5. Kupujicí je oprávněn odstoupi'? od tétc smlouvy mimo jiné i v případě, že výdaje, které by
kupujícímu na základě smlouvy měly vzniknout, budou Ministerstvem školství, mládeže a
tělovýchovy, případně jiným :<o:'itrolním subjektem, označeny za nezpůsobilé.

V!il. Závěrečná ustanovení

1. Otázky touto smlouvoo neřešené se řídí ustanoveními zák. č. 89/2012 sb., občanského
zákoní:<u.

2. Smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana si ponechá
vyhotovení.

1

3. Smluvní strany se zavazují řešit případné spory prvotně dohodou. Pro případné soudní spory
se zakiádá příslušnost soudu dle sídla kupujícíňo, rozhodným právem je právo ČR.

4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou
smluvních stran.

5. Tuto sm!ouvu Ize měnit nebo rušit jen vzájemnou dohodou smluvních stran a to pouze
formou písemných vzestupně očíslovaných dodatků podepsaných ktomu oprávněnými
zástupci prodávajícího a kupujicího. Srnluvní strany svými podpisy stvrzují, že jsou
seznámeny s obsahem smlouvy a že smlouvu uzavírají na základě své svobodné a vážné
vúle, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují podpisy
svých oprávněných zástupců.

6. Prodávající bere na vědomí, že v sooladu s § 147a zákona o veřejných zakázkách kupu3ící
jako zadavatel veřejné zakázky uveřejní na profilu zadavatele tuto smlouvu včetně všech
jejích změn a dodat!aů.

Nedílnou součást této smloiivy tvofí přílohy:

Příloha č. 1 : Cenová nabídka Prodávajícího č N1701142
Příloha č. 2: Technická nabídka Prodávajícího

V Praze, dne V E3rně, dne 08. 08, 20i7

ENVltech Bohemia s.r.c.
Ing. Zde i.=k Gr=pl řarl'tel

Centrum dopravního výzkumu, v. v. i.
Ing. Jindřich Frič, Ph.D., ředitel

?'l 1py?)p.'y.:'.::,. =1. y. j.
??r?..', -> i ?ff (?

(')!/,,
I%%k l/ ?

DOP'?AVN: VAV CENmuM

.?.,.,?' ?i 7* .s 3 l??i,a?' i:.l?'



:Ex .?"í'eC'.i 3ůF arlíP 'b.T.O.

Ovccná 102U34, 161 00 Praíía 3
NABŇDKA

PRO:

Centrum dopravního í.ýzkurnu, v.v.i.

Lísenska 33 ít.
63600 Brnc

ČiSLO:

DATUíť:

WŘIZUJE:

TEL.:

íJOB.'LNi TEL.:

FAX.l

E-'ÝiA!L:

N1701142

27.4.2017

DobrÝ bn,
r?a zái=ladé Vaší poptáv!;y Vám zasílárre ríabídku na násieaujíci poiožky:

Zařizení pro dálkovou správu vzorkovačů SEQ 47150

ípoz. ;aiÁz? ívlNOŽSTVi

CO1

CO2

CEi4A CELKEM
BEZDPH l

W
20 000,00 Kč

CENA / íJlJ
BEZ DPH

W
qo 000,00 Kčl

2ks

2ks

E-Log Si - datak»gger

Spacjální skřiň s kryiím IP85, vcetrí'e
příslušeúství

SW zajištujicí přenos clat

SW Centra! IM pro centralní staniců

Dopravní nákJady
Mechanické instalace

ško?k.ní

CO3

€0íl,

(Xl5

€06

007

2ks

-1 ÍÍcenc
30-km

4 hod

í 8 hod

CELKEM BE2! -DF'rr
CELKEM DPH 21o/

c:íxav: včerhiĚ DPí-l:

1 000,00 Kčl 2 000,00 K{:,
80 000,00 Kčl 80 000,00 Kč

15,00 Kčl 450,00 Kč
620,00 Kčl
620,00 Kčl

2 480,00 Kč

4 geo,oo Kč;:l
178 842,00 Kč

37 094,82 Kč
213 736,82 Kč

Děkujeme za Vás zá')eín o naše prodvkíy a slúžby a těšime se na dalši spolupráci.

S přáíelským pozdrauem,

Tel.: 257312750,56,58.59.Fax: 257311780
Baríkovni spqeni: KB Praha, č.i:i.:5090505 ?IO 100
OR Měsh;ký soud v Praze ťdil C, v:oůa 127í)1

E-mail: eb@envilech.eu
vmw.envitech.eu

Ič0: 47119209. Dlč: CZ47119209



Zařize:?ii pyao ciáLlccvci: ko:yuínikaci s J?,ECKEI SEQ 47/50 {íSvcíi fflcckal Ingenicrbíiro,
islči'.eckc) - "-í-og S - r!etcloggíar - při realizaci odbě'rů i:možní sledcvárí aktuálnich
.'nrarzaci c prcvczu zařmeni a získar':í okarnžité informa:e o probléím,, !,terý při měření nastal,

l"r"CllJi'Á-?:KX'- nnbl'!jí$-

] . Zařízení pro ílálkovou správu vzorkovaěů Sven Leckel SEQ 47150 - 2 ks

zařízcní zajistf registraci a přenos dat ze samostatně stcjících vzorkovačů Sven Lecke)
SEQ 47/5Cl '3Sven Lecmcl ??ngcnierbúro, Něrncckc', ďc '.s,'bora.torc životního prosňcdi
C'=rtra do'irav:iiho výz:<?:mu v.*i.i.

Zařízenť crnežň?xje přencs dí.t pomocí GPRS (obcushěmo» kcmunikaci a ovJádáiíí z
ccn-rí41n5 stanicc - 4 dígitálhi výstupy). Součásti zařízení je vestavěný GPRS modem.
Komunikačni zaříze:ií budc dcdáno jako samosta;ná odriímatclná jednetka, ke které
btíde připcjen vzorkcvac (vzc'rkovače).

Bude urnisteno a.;e s!;říni s krytím IP 65, ve které bpde přepět'ová ochrana, proudový
chránič a jisjiče, vnitřni serzisni zásuvka a vlastnS korn«nikační zařízení; skříň bude
v-lbavcra zařizc;iím !)l'o připemčni ke vzork:»vači.

Celé zařizcni se 4io ukcnčení výpadku napěti spusti bcz zásahc obsluhy.
Kom«nEkačni zařizcrii ui'no;aiuje bexpeč,iý a spolahlivý p;aovo;< ve veakovnírn prostředi
po celý rok a spolehlivě pracíije při teplotách v rozmezí od -30 do +4C oC, při dešti i
snČŽeni.

Zařťcni umožííuje přcnos ú 14 analogových kanálů (např. objem prosátého vzduchu,
teplota a tlak pro kontrolu nastavení průtoku), a umo':zňuje připojení přcs rozhraní
Ethernei, USB, RS458/232.

ZařízenE umožriuje ovládáni pres displej a klávesnici.

SaučástE í:oho-io zařízcni jc SW umožňujíci stahov;uíi všech dat, která pos!<ytuje
vzorkovac Sveríi Lcckc] SHQ 4h50. Kcmunikačni protokol jc ji;y zapracován
v komunikačnim SW zařizeni z dřivějších projektů.
ENV]tech Bohemia s.r.o. za?jistí kornpletni instalaci a zprovozněni systému v mistě
irístaiacc (tj. v arcálu Ccntra dopravniho vaýz)cumu, v.v.i. v Brnč, Líšcňská 33a).
Soačásti dodávky bude také školcní zástupců zadavatele v rozsahu l pracovniho dnc.



2. S'ň' pro centrální stanici (datový centráliií sběrný systém) - 1 licence

SVíT ):rc ecntráloi staric: b?rJe spolcčností E'iyTV?cch Bohemia s.r.o. naii'isiaíeván e
nakar?figurcván I]? vyí:irsi*::m počílaíai v sidle zadavatele.

Centráloí sLar.icc bciúe slaifi: k zabrazováni, vyhoďnocování a archivacE všech
přeíiáše-íýab nariíěřc»ých ďat ze sekvcnčních vzorkovačů Sví,n l,ec:<el SE Q 47/50 ( Svco
Lcí,kel mnge:íierbíi;ao, Th!ěmecko:.

S W cenará?ííí s!aúi:e ;ii'ncž:"iuje přípojení dalšich n'iěřícíeh zařizení (ja!<o jscu plynové a
prachové analyzáiory, :neteoralogické přístroje, apod.).

SS'iFl'=x'BrC T:')r0 ccn'?rra..]y:i Síal'LCl 'amoznuJc automatické zasia!a"»í narneřeny"ch ďat ve
ťcrmá;t: ?SC 71 58 r7o aatabázc rSKO, -ktcrou spravuje ':cs1.:ý hyd'rorneíeorc!ogický
uSlEX.

Cer?trální slanice buďe kcmunikovat se vzorkovači pomoci SPRS modeiů a buáe z ní
rrio'znó s lcdc vat vzďálei a!:taálni nai'raěřená data, alarrny. Soffware pro ccntrálnj stanici
u:noiujc přcnes da'i pomoci všech siandardních přcnosových způsobů. Sofíware pro
ceni.rálr.í stanjci »možř,ujc obo»stranno?i komunikací s měřícimi zařízcními (umožňují-
li tr. r.iéřící přístroje) - včetně zasíláúí příkazči např. na spuštení !<alibrace, apod.

SaJ'<warc 7rg cc;itrá?ni stanici i:možňujc zasíláni výstražných sms í:. crríailů v případč
překročcnJ :xí:ÁterýcS= stanovex'íých prahových hodnot jednotlivých vcličin úcbo při
výskytu vyb;aa':iých aia:íoa,zých hlášek.

Saflware pro centrálni sí-anici rimožňuje archivaci dat vběžných data:yázových
soíi'ocrech.

Soffware pro ccnti-álni stanici umožňujc cxport naměřcnýc}i dat do cxcc?u.

Th!arqěřená 6ata budou zobrazována jak v grafické, tak v tabcíárni podobě, vcctnó
možnosti porovnár.i s i:'nisr.imi limity (v připadě látck, kdc je imií;iní limit slanovcn).

Sofiware pro :enírální slanici ?imožňuje zobrazování rninutových, patiíáctimirm!ových,
půlhodiríových, hodinových, dc'onich a jiných pniměn'i naměřcných hodnot. V připadě
ozó»i; takó ;ismihodinovó klouzavé prfsměry. Software pro centráW stanici umožňujc
g'rafické zobrazcni naiěřených hodnot ssnč:ru větni pomocí věLr'né růžicc.

Saflware pro cenírální stanici je kompatibilní s operačnim systémeni Windows }0.

Sattware umožňujc porovnání více rněřicích lokalit v jcdnom grafu.

Součásti dodávky bude také školcni zástupců zadavatele v min. rozsahu l pracovního
dííe.

V Praze, dne 27.4.20l7

bchodni a projektový manažer)



Len::límrrcít?i:i;i:??:' .'y'.,':'.?í; !

:.íží?íí ,.,
43(1

<;'I'(IŤ'A?k
,?'I%'.?I?.«s'.dal'l.'

Vl;r?f.l-'..

,..,5 ' a'(l;
?l í4 :'l -"

nli".?'. G7.s4'J'J4a:>:


